
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2018 - SRP. 

 
O pregoeiro do muncicipio de Terra Nova, Estado da Bahia, torna público que o PREGÃO 
PRESENCIAL N° 023/2018 - SRP que seria realizada dia 09 de outubro de 2018, Tipo: 
Menor valor por lote. Objeto: Contratação de empresa para locação de estruturas, 
Sonorização Profissional, Iluminação, geradores e sanitários químicos, destinados as 
festividades e eventos realizados através das diversas Secretarias que compõe essa 
Administração do Município de Terra Nova/BA, será adiado para o dia 12 de novembro de 
2018 ÀS 09:30 HS, na Sala de Licitação e Contratos deste Município. Adiamento por 
motivos administrativos, o edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de 
Terra Nova. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes, informações adicionais 
com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 08/11/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 
 
 


